[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января  2019 года                                                                                                     №  34

	«О внесении изменений в постановление администрации № 245 от 11.11.2016 «Об утверждении  муниципальной  программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в  муниципальном образовании Ромашкинское  сельское поселение на 2017 - 2019 г. г.»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Ромашкинское сельское поселение  от 15.11.2016 № 97, В соответствии с п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации МО Ромашкинское сельское поселение от 17.03.2014 № 42, администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации № 245 от 11.11.2016 «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в  муниципальном образовании Ромашкинское сельское поселение на 2017 - 2019 годы» (приложение).

2. Разместить на сайте муниципального образования www.ромашкинское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

С приложениями можно ознакомиться на сайте муниципального образования www.ромашкинское.рф.